SECRETARIA DEMANDANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ,LOGÍSTICA E OBRAS
Nº DAS SOLICITAÇÕES: 1324,1325,1326/2025

DA CONTRATADA: DIOGO MARIO PIZZONI
CNPJ:48.791.553/0001-36

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO
A PRESENTE AQUISIÇÃO IMPORTA NO VALOR TOTAL DE R$ 1.708,00 ( UM MIL SETECENTOS E OITO REAIS ), O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS APÓS A LIQUIDAÇÃO DA NOTA FISCAL, ATRAVÉS DE DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA INFORMADA PELO CONTRATADO, PODENDO SER DEDUZIDOS OS DEVIDOS ENCARGOS LEGAIS. SENDO QUE A DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS E SEUS VALORES UNITÁRIOS ENCONTRAM-SE DESCRITAS NA TABELA ABAIXO: